JEGYZŐKÖNYV

Készült: Telki Község Képviselő-testületének 2015. május 12-én a Polgármesteri Hivatal tárgyalójában megtartott rendkívüli üléséről.

Jelen vannak: 
Deltai Károly 			Polgármester
Móczár Gábor			Alpolgármester
Földvári-Nagy László		Képviselő
Szigeti Antal			Képviselő 
Fillinger Zsófia		Képviselő
Halász Terézia                       Képviselő 
dr. Vida Rolland		Képviselő
dr. Lack Mónika		Jegyző

Hoós Péter			Településfejlesztési csoport 
Vetési Vincéné		Pénzügyi csoport
Bakos Bianka			Jegyzőkönyvvezető

Deltai Károly Polgármester  köszönti a testület tagjait és a megjelenteket, elmondja, hogy a Takács Zoltán  alpolgármester nem tud részt venni az ülésen. Megállapítja, hogy a Képviselő testület 6 fővel határozatképes, az ülést megnyitja. 

Telki Község Képviselő-testülete (egyhangú szavazattal -  7 fő képviselő volt jelen a szavazáskor) határozathozatal mellőzésével az alábbi napirendet fogadta el:

Napirend

1. A települési szilárd kommunális hulladék gyűjtésére, szállítására és ártalmatlanítására vonatkozó kötelező közszolgáltatás ellátására kiírt közbeszerzés kiírása
Előterjesztő: Polgármester

Napirend tárgyalása

A képviselő-testület 7 igen határozattal egyhangúlag az alábbi határozatot hozta.

Telki község
Képviselő-testülete

51/2015. (V.12.) Öh. számú
határozata

A települési szilárd kommunális hulladék gyűjtésére, szállítására és ártalmatlanítására vonatkozó kötelező közszolgáltatás ellátására kiírt közbeszerzés elbírálása.


Telki község Képviselő-testülete a Telki községben keletkezett települési szilárd kommunális hulladék gyűjtésére, szállítására és ártalmatlanítására vonatkozó kötelező közszolgáltatás ellátására – 2015. augusztus 1-től 2017. december 31.-ig terjedő időtartamra - közbeszerzési eljárást írt ki.

A képviselő-testület a közbeszerzési eljárás lebonyolításával az OKFON Zrt-t bízza meg.

Felelős:	   	Polgármester
                        	OKFON Zrt.  - közbeszerzési szakértő
Határidő:		Közbeszerzés előkészítése, kiírása - 2015. május 25.
                   		Döntés			                     - 2015. július 15.


Deltai Károly Polgármester megköszöni a képviselőknek a részvételt és az ülést bezárja.


Dr. Lack Mónika							 Deltai Károly 
Jegyző							   		 Polgármester



